Δημόσιος Ανοιχτός Ηλεκτρονικός 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  
«Προμήθεια αμαξιδίου στήριξης ραντάρ», στα πλαίσια του έργου «ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ –

ΕΚΕΤΑ», Κωδ. Πράξης ΣΑ: 2013ΣΕ01380017 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV):  34911100-7 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Δύο χιλιάδες επτακόσια εξήντα τέσσαρα ευρώ και είκοσι τρία λεπτά (2.764,23 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή τρεις χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (3.400,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η προμήθεια χρηματοδοτείται από το ερευνητικό έργο «Διεπιστημονική Συνεργασία 

στην Περιοχή “Ενέργεια και Περιβάλλον” για την Στρατηγική Ανάπτυξη, Διατήρηση 

της Αριστείας και Βελτίωση της Ανταγωνιστικότητας του ΕΚΕΤΑ, μέσω της